       压力 液位 温湿度 测力 流量等专业自动化过程控制解决方案         86-757-26619568
www.puliangmeter.com                     1 / 12                     www.puliangiot.com(云平台)
PT500-806 数显差压变送器
产
品
使
用
说

       压力 液位 温湿度 测力 流量等专业自动化过程控制解决方案         86-757-26619568
www.puliangmeter.com                     5 / 12                     www.puliangiot.com(云平台)
四、PT500-806 数显压差变送器简介及型号命名
 进口型微压差压力芯片，最少压差 100Pa；
 3-5倍耐压，适用于干燥性气体压差测量；
 高精度、稳定、数字标定调节、放大集成电路；零点、满度，温补、线性补偿；
 五位 LCD显示表头，小数位可调；表头采样速率：20次/S,百分比显示条；
 输出信号类型广泛，4-20mA/0-20mA/0-5V/10V/RS485-RTU及低功耗 RS485；
 铝合金氧化外壳；8mm+M10快速插头过程连接；
 结构小，紧线螺母防水出线方式电气连接；
 可替代国外同类型产品；
 PT500-806数显压差变送器主要应用：
 炉膛负压、无尘车间、科室等压力测量与监控；
 过虑网前后端、楼宇、通风等压力测量与监控；
 吸尘管道，废气处理等压力测量与监控；
 型号命名
PT500 – 806  (0-1000Pa)  W  OA  C3  G28  3m  000
   ○1    ○2       ○3       ○4   ○5   ○6    ○7    ○8    ○9
○1 ：普量类别  代码：PT500
○2 ：结构规格  代码：806
○3 ：压力量程  代码：X-Y
○4 ：芯体类型  代码：W
○5 ：输出信号  代码：O_
○6 ：综合精度  代码：C_
○7 ：过程连接  代码：G_
○8 ：配线长度  代码：_m
○9 ：用户定制  代码：000
选型示例：PT500-806 (0-1000Pa) W OA C3 G28 3m
PT500 普量压力产品型号
806 结构规格
0～1000Pa 压力量程范围
W 芯体类型；微压差芯体
OA 输出类型；
C3 综合精度；±0.5%FS
G28 过程连接; φ 8快速插头+M10 螺纹
3m 电缆线长度
000 用户没有特定要求
       压力 液位 温湿度 测力 流量等专业自动化过程控制解决方案         86-757-26619568
www.puliangmeter.com                     6 / 12                     www.puliangiot.com(云平台)
○3 代码 压力量程范围
X-Y
0～100、200、300、500、1000（Pa）；
0～1、2、3、5、10、20、30、40、50、70、100（KPa）；
-100KPa～-10KPa～0～100（KPa）；
±500Pa～±100KPa；
○4 代码 芯体类型
W 微压差芯体
○5 代码 输出信号 ○5 代码 输出信号
OA 4～20mA 二线制 OY RS485-RTU+4-20mA
OC 0～5VDC 三线制 OK RS485-RTU
OD 0～10VDC 三线制 OKT RS485-RTU +PT100(温压一体)
OL RS485-RTU（低功耗） OLT RS485-RTU/低功耗+PT100(温压一体)
  OO 定制规格
○6 代码 综合精度
C2 ±0.25%FS(量程 5KPA以上)
C3 ±0.5%FS
C4 ±1%FS
○7 代码 过程连接 ○7 代码 过程连接
G28 φ 8快速插头+M10螺纹(通用) G01 M20X1.5
  G02 G1/2
  G03 ZG1/2
  G04 1/2NPT
  G12 M22X1.5
  G00 定制规格
○8 代码 配线长度
3m 3米：标准配置；m前面数字为实际配套长度
○9 代码 用户制定代码
000 无特殊用户定制参数
       压力 液位 温湿度 测力 流量等专业自动化过程控制解决方案         86-757-26619568
www.puliangmeter.com                     7 / 12                     www.puliangiot.com(云平台)